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Jahr

1955
1960
1962
1963
1964

1964
1965
1966

1955
1960
1962
1963
1964

1964
1965
1966

1958
1960
1962
1963
1964

1964
1965
1966

Ins-
gesamt

45 999,1
71 065,3
79 973,2
83 330,3
88 649,4

85 486,7
90 750,4
96 337,0

40 279,9
63 164,6
70 S73,8
73 9457
78 498,9

75 477,0
80 020,0
84 805,9

38 223,1
60 335,2
68 038,4
71 002,7
75 470,5

72 461,9
76 814,3
81 446,2
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Industrie

16. Industrielle Bruttoproduktion nach Erzeugnishauptgruppen,

Nach Erzeugnishauptgruppen

Spezifische Erzeugnisse des Bereichs

Grund-
stoff-
industrie

13 603,2
19 989,5
22 597,4
23 636,3
254314

23 298,3
25 057,0
26 818,4

12 852,1
18 919,2
21 391,6
22 388,9
24 029,0

21 905,4
23 534,7
25 153,8

12 821.6
18 871,3
21 329,5
22 3175
23 954,1

21 830,5
23 460,1
25 074,4

1088,8
1209,1

Metallver-
arbeitende
Industrie

13 795,0
24 647,9
29 020,1
31042,1
33 409,4

32 570,3
34 814,7
37 127,8

12 731,1
22 761,2
26 726,2
28 602,0
30 738,6

29 962,3
319724
34 035,6

12 729,0
22 756,7
26 725,0
28 600,8
30 736,5

29 960,2
319712
34 034,5
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509,4
1350,4
1846,3
2013,6
2 236,3

21851
2 4441
26942

1063,9
536,3
447,6
426,5
434,5

422,9
398,1
398,0

*) 1955 einschlieRlich halbstaatlich.

Leicht-
industrie

10 322,2
14 913,3
16 376,4
16 194,2
16 786,7

16 745,7
17 521,5
18 477,4

73733
11 090,1
12 062,5
11 867,3
12 112,6

12 130,4
12 616,9
13 276,7

7 308,9
11 002,2
11 967,9
11 779,3
12 021,5

12 039,4
12 524,1
13 181,0

64,4
87,9
94,6
88,0
91,1

91,0

92,8
95,7

910,1
31777

Nahrungs-

und
GenuB-
mittel-
industrie

8 278,8
11 514,6
11 979,3
12 457,6
13 021,9

12 872,4
13 357,2
13 9134

11 478,9
11 895,9
12 339,8
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248,5
7874
1011.2
1095,3
11395

11317
1203,1
1314,8

Energie

719,4
1065,9
12125
12798
14114

14046
15325
1618,2

7175
1064,7
12117
1278,8
14101

14034
15311
1616,4
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Chediische
Erzeug-
nisse

Bau-
materialien
(einschlieRl.

Glas- und
keramische
Erzeugnisse)

Industrielle
Nach

Schwer-
inaschi-
nenbau-
erzeug-
nisse

Millionen MDS unverander

6 310,4
9728,0
11 393,3
12 190,8
13 193,9

131715
14 509,8
15 823,9

11 335,7
12 219,4

12 205,2
13 430,8
14 620,1

12 1454

12 131,2
13 357,2
14 542,0

1143
4453
587,5
646,9
758,4

751,0
853,9
973,1

469,2
260,8
229,8
208,2
216,1

2153
225,0
230,8
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Sozia

23721
4154,6
4786,2
4 836,7
5 146,6

5 082,2
54171
54347

Genossen

0,2
0.7

Halt

109,4
245,0
3432
388,6
426,0

4241
4453
476,4



